1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек

«11» ноября 2022 года

№ 15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 24.02.2021 года № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В связи с внесением изменений в Закон Забайкальского края от 02.07.2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениеях» и статью 1 закона Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации сельского поселения сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»:

Приложение к Решению Совета сельского поселения «Маргуцекское» от «24» февраля 2021 года № 04 дополнить пунктами следующего содержания:
	24
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.2 Нарушение требований к содержанию и внешнему виду малых архитектурных форм

	25
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.3 Нарушение требований к содержанию элементов инженерных сетей и коммуникаций

	26
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.4 Нарушение требований при проведении земляных, ремонтных, строительных работ

	27
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.5 Нарушение требований к организации озеленения территории муниципального образования

	28
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.6 Нарушение требований к размещению информационных конструкций и некапитальных объектов на территориях общего пользования

	29
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.7 Нарушение требований к внешнему виду и содержанию ограждений

	30
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.8 Нарушение запрета на размещение транспортных средств на озелененных территориях общего пользования, детских, игровых и спортивных площадках

	31
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.9 Нарушение требований к содержанию рекламных и информационных конструкций

	32
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.10 Нарушение требований к внешнему виду фасадов зданий, сооружений и объектов благоустройства

3. Настоящее решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения

И.А. Хомяков